Утверждаю

Глава  администрации Пушкинского
                                                                                             муниципального образования
Советского муниципального района

Саратовской области

_______________Н.И. Павленко
                                      «14» декабря 2020 г.

П Р О Т О К О Л   №  3  П О Д В Е Д Е Н И Я    И Т О Г О В    П Р И Е М А  З А Я В О К
НА УЧАСТИЕ  В  АУКЦИОНЕ

на право заключения договора аренды земельного участка на территории Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области
извещение на сайте torgi.gov.ru № 121120/37815906/01
1. Место проведения -  Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, ул. 60 лет Октября, д.6а
2. Время проведения – 16 декабря 2020 г., 10 ч. 00 мин.

3. Собственник земельного участка: собственность не разграничена.

4. Продавец на право заключение договора аренды земельного участка: Администрация Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области.

5. Уполномоченный представитель продавца: глава администрации Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области Павленко Наталья Ивановна.
6.Организатор торгов: Администрация Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области в лице главы администрации Пушкинского муниципального образования Павленко Натальи Ивановны.

7. Объект аренды:

         ЛОТ № 3: Земельный участок с кадастровым номером   64:33:030103:2490, площадью 300 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках, местоположение: Саратовская область, Советский муниципальный район, Пушкинское муниципальное образование, р.п. Пушкино, к северу от многоквартирного дома №17 по ул. Вокзальной.

Начальная цена установлена в размере рыночной стоимости права пользования и владения на условиях договора аренды (рыночная арендная плата) за год в размере 2 272 (две тысяч двести семьдесят два) рубля 86 копеек, без учета НДС.

Шаг аукциона установлен в размере 3% начальной стоимости Лота № 3, составляет   68 (шестьдесят восемь) рублей 19 копеек, без учета НДС и не изменяется в течение всего аукциона.

8. Состав Аукционной комиссии:

        8.1. Павленко Наталья Ивановна – глава администрации Пушкинского муниципального образования, председатель Аукционной комиссии;

        8.2. Масогутова Лариса Таеровна – помощник главы администрации Пушкинского муниципального образования, Заместитель председателя комиссии по подготовке проведения аукциона;
        8.3. Токарева Галина Валерьевна   – ведущий специалист администрации Пушкинского муниципального образования, секретарь Аукционной комиссии.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О поступлении заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области извещение на сайте torgi.gov.ru № 121120/37815906/01.
СЛУШАЛИ:

      По первому вопросу слушали сообщение секретаря Аукционной комиссии, ведущего специалиста администрации Пушкинского муниципального образования, которая доложила, что за период с 12.11.2020 по 14.12.2020:

 на лот №3 для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка общей площадью 300 кв.м. Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области   поступило 3 (три) заявки:

· заявка Ионова Юрия Николаевича (Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, ул. Вокзальная, д. 17а, кв. 4), регистрационный номер 1 зарегистрирована 18.11.2020 года в 16 часов 02 минут, задаток поступил на счет организатора торгов 18 ноябрь 2020 года;

Документы, предусмотренные сообщением об открытых аукционных торгах, опубликованном на сайте torgi.gov.ru  № 121120/37815906/01  гр. Ионовым Ю.Н.  представлены своевременно и в полном объеме, поэтому предлагается гр. Ионову Ю.Н. признать участником аукциона на лот №3 на право заключения договора аренды земельного участка Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, назначенного на 10 ч. 00 мин.  16 декабрь 2020 года по адресу: Саратовская обл., Советский р-н, р.п. Пушкино, ул. 60 лет Октября, д.6а, каб. № 12

· заявка Давыдова Сергея Михайловича (Саратовская область, г. Саратов, ул. Б.Садовая, д. 168/174 кв.20), регистрационный номер 2, зарегистрирована 14.12.2020 года в 11 часов 46 минут, задаток поступил на счет организатора торгов 14 декабря 2020 года;

Документы, предусмотренные сообщением об открытых аукционных торгах, опубликованном на сайте torgi.gov.ru  № 121120/37815906/01  гр.  Давыдовым С.М.  представлены своевременно и в полном объеме, поэтому предлагается гр.  Давыдова С.М.  признать участником аукциона на лот №3 на право заключения договора аренды земельного участка Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, назначенного на 10 ч. 00 мин.  16 декабря 2020 года по адресу: Саратовская обл., Советский р-н,   р.п. Пушкино, ул. 60 лет Октября, д.6а, каб. № 12
· заявка Князева Андрея Павловича (Саратовская область, г. Саратов, ул. Дружба, д. 10 кв. 1), регистрационный номер 3, зарегистрирована 14.12.2020 года в 11 часов 48 минут, задаток поступил на счет организатора торгов 14 декабря 2020 года;

        Документы, предусмотренные сообщением об открытых аукционных торгах, опубликованном на сайте torgi.gov.ru  № 121120/37815906/01  гр.  Князевым А.П.  представлены своевременно и в полном объеме, поэтому предлагается гр.  Князева А.П.  признать участником аукциона на лот №3 на право заключения договора аренды земельного участка Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, назначенного на 10 ч. 00 мин.  16 декабря 2020 года по адресу: Саратовская обл., Советский р-н, р.п. Пушкино, ул. 60 лет Октября, д.6а, каб. № 12;

РЕШЕНИЕ:

        1. Участниками аукциона по лоту №3 на право заключения договора аренды земельного участка расположенного на территории Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области признать:

        -  Ионов Юрий Николаевич (Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, ул. Вокзальная, д. 17а, кв. 4);

        - Давыдов Сергей Михайлович (Саратовская область, г. Саратов, ул. Б.Садовая, д. 168/174 кв.20);

- Князев Андрей Павлович (Саратовская область, г. Саратов, ул. Дружба, д. 10 кв. 1).

      2. Направить Уведомления о принятом решении участникам аукциона.

      3. Разместить данную информацию на сайте Торги www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области 15.12.2020 г.

Подписи:

Председатель Аукционной комиссии    __________________________ Н.И. Павленко

Заместитель председателя Аукционной комиссии _________________Л.Т. Масогутова
Секретарь Аукционной комиссии          __________________________ Г.В. Токарева